
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 12.10.2022г.    г. Тайшет     №882 
 

О составе комиссии по подготовке и 
проведению публичных обсуждений и 
публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности 
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных обсуждений 
и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в следующем 
составе: 

Председатель комиссии: 
А.С. Евдокименко – первый заместитель главы Тайшетского городского поселения. 
Заместитель председателя комиссии: 
О.М. Буряк - начальник отдела по архитектурно-строительным вопросам и 

благоустройству администрации Тайшетского городского поселения. 
Секретари комиссии: 
Н.А. Гончарова – консультант отдела по архитектурно-строительным вопросам и 

благоустройству администрации Тайшетского городского поселения; 
В.Н. Ковалева – консультант отдела по архитектурно-строительным вопросам и 

благоустройству администрации Тайшетского городского поселения. 
Члены комиссии: 
О.В. Тун-Куй-Сю - начальник отдела  по управлению муниципальным имуществом 

администрации Тайшетского городского поселения; 
Е.Н. Прикладова - начальник отдела по правовой работе администрации 

Тайшетского городского поселения; 
В.Д. Бычкова - начальник отдела по организационной работе, контролю и 

делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения; 
И.С. Сумкин – и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Тайшетского городского поселения. 
2. В случае отсутствия члена комиссии по причине болезни, отпуска, увольнения на 

комиссию допускается исполняющий его обязанность. 
3. Признать утратившим силу постановление администрации Тайшетского 

городского поселения от 30 декабря 2020 года №1106 «О внесении изменений в 
постановление от 21 августа 2018 года №768 «О составе комиссии по подготовке правил 
землепользования и застройки Тайшетского городского поселения». 
 

Глава Тайшетского  
городского поселения        А.С. Кузин 
Исп.: Гончарова Н.А. 
Тел.: 2-20-39 


